PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

~~A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA"
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 932/2017-GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 11 de setembro de 2017.
';AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPE~ D7kSAO ORDINÁRIJ\
REALIZADA EM: _CZ ~?:, _
DESPACHO: _Q.Ul\lr...u..JH- _

Ref.: Requerimento n° 400/2

,O SECR

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Francisco

Donizeti Pereira, seguem anexas informações do Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente, Sr.

Marco Aurélio Aona.

Sendo o que me cumpria para protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Po o Fi Te' 'a - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-520 .3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA"

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ 45.339.363/0001-94

PORTO FERREIRA

Ofício nO509/2017-SIOMA

Porto Ferreira, 06 de setembro de 2017.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO 400/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr.
Francisco Donizeti Pereira, informamos que:

Item 1 - Sim. Inclusive já está em andamento a execuçãode sarjetões em vários pontos da cidade.

Importante ressaltar, no entanto, que dado nosso reduzido quadro de servidores para atender a

demanda do município, as referidas execuçõesse darão observando os casosde maior prioridade

e de acordo com a disponibilidade da SIGMA.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

).1~~/1;s::J:::,~:de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente

Página 1 de 1